
姻 拍卖公告
受有关单位委托袁 我公司定于 2023 年 1月

17日 10时在本公司会议室公开拍卖院
1尧野玉泉区滨河北路水语青城一区商业 5

号楼 101 等商业房产渊详见清册冤冶袁该房产共有
宗地面积:109813.89㎡袁房屋建筑面积约:8983.18
㎡ 渊最终面积以办理产权过户时相关部门实际
测量为准冤袁不动产权证号院蒙(2021冤呼和浩特市
不动产权第 0031934号遥 参考价:9500万元袁有保
留价遥

2尧蒙 ARL893 奥迪牌 FV7241TFCVTG小型
轿车袁该车购置日期为 2009年 11 月 26 日袁起拍
价 40,667.00元遥
说明院

1尧 以上拍卖标的依标的现状及现有法律
手续拍卖袁有意竞买者在参拍前需认真查验标
的实物尧落实相关瑕疵及相关法律手续袁否则
视为自愿放弃相关权利袁委托方及拍卖人只对
标的的合法性承担责任袁 不承担瑕疵担保责
任曰

2尧竞买人需持有效证件办理报名登记手续曰
3尧 机动车成交后买受人必须在 3日内交清

全部款项后方可办理标的的交接事宜袁房产买受
人成交后直接与委托方办理交款及标的的交接

事宜曰
4尧展示及报名时间从即日起至 2023 年 1月

16 日 16 时止 袁 报名联系电话 院0471 -6686599
18647120017 遥

内蒙古嘉得拍卖有限责任公司

2023年 1月 10日

姻 解除劳动合同送达通知
孙佳伟渊身份证号院150102198206276019),根

据相关法律尧法规尧规章制度规定袁单位已于 2023
年 1月 6日与你解除劳动合同袁单位颁发的相关
证件同时作废遥 现要求你本人自本通知登报 30
日内到单位办理离职手续袁自本通知刊登之日起
30日视为送达袁逾期不到袁责任自负遥

中国铁路呼和浩特局集团有限公司

2023年 1月 10日

姻 遗失声明
托克托县邬平军广东新中源陶瓷建材批发

部(统一社会信用代码院92150122MA0PBB7M4R)
将 UK盘遗失袁编号院661723896611袁声明作废遥

赛罕区福瑞德东北饭店营业执照正尧 副本
遗失袁统一社会信用代码院92150MAOP92KK5T袁
声明作废遥

2023年 1月 10日

姻 更 正

陈喜英院
本院于 2022 年 12月 13日刊登在叶内蒙古法

制报曳第 4441期第 10版关于原告时文龙诉被告
陈喜英尧郭杏果的公告中袁其中野被告陈喜英尧郭
杏果冶更正为野被告郭杏果袁第三人陈喜英冶袁其他
公告内容不变遥

呼和浩特市赛罕区人民法院

2023年 1月 10日

姻 更 正

齐利国院
本院于 2022 年 12月 13日刊登在叶内蒙古法

制报曳第 4441期第 10版关于原告董国飞诉被告
齐利国尧梁建文的公告中袁其中野被告齐利国尧梁
建文冶更正为野被告齐利国尧第三人梁建文冶袁其他
公告内容不变遥

呼和浩特市赛罕区人民法院

2023年 1月 10日

姻 声 明

呼和浩特市瑞安危险品货物运输有限责任

公司将以下车辆营运证注销袁特此声明遥
车牌号院蒙 A65489袁证号院150101071679袁
车牌号院蒙 ARA871袁证号院150106000263袁
车牌号院蒙 ARA148袁证号院150106000512遥
呼和浩特市瑞安危险品货物运输有限责任公司

2023年 1月 10日

14 2023年1月10日

星期二

责编院钱 虹

制版院高如哈

法院公告

金建军院
本院受理原告董建军与被告金建军民间

借贷纠纷一案袁已审理终结遥现依法向你公告
送达 渊2022冤 内 0221民初 2558号民事判决
书遥 限你自公告之日起 30日内来本院领取民
事判决书袁逾期则视为送达遥 如不服本判决袁
可在公告期满后 15日内袁向本院递交上诉状
及副本袁上诉于包头市中级人民法院遥逾期本
判决即发生法律效力遥

包头市土默特右旗人民法院
2023年 1月 10日

刘美美院
本院受理原告王树丰与被告刘美美民间

借贷纠纷一案袁已审理终结遥现依法向你公告
送达 渊2022冤 内 0221民初 2699号民事判决
书遥 限你自公告之日起 30日内来本院领取民
事判决书袁逾期则视为送达遥 如不服本判决袁
可在公告期满后 15日内袁向本院递交上诉状
及副本袁上诉于包头市中级人民法院遥逾期本
判决即发生法律效力遥

包头市土默特右旗人民法院
2023年 1月 10日

内蒙古赤诚房地产开发有限责任公司院
本院受理原告胡新宇诉被告内蒙古赤诚

房地产开发有限责任公司尧 内蒙古盛名实业
有限公司渊曾用名院内蒙古盛民园林工程有限
责任公司冤渊2022冤 内 0105民初 5492号之一
房屋买卖合同纠纷一案袁现已审理终结袁现依
法向你公告送达渊2022冤内 0105民初 5492号
之一民事裁定书遥自公告发出之日起 30日内
来本院领取民事裁定书袁逾期则视为送达遥

呼和浩特市赛罕区人民法院
2023年 1月 10日

王利欣院
本院受理原告付彩霞诉被告王利欣

渊2022冤内 0105民初 5713号房屋买卖合同纠
纷一案袁现已审理终结袁现依法向你公告送达
渊2022冤内 0105民初 5713号民事判决书遥 自
公告发出之日起 30日内来本院领取民事判
决书袁逾期则视为送达遥 如不服本判决袁可在
公告期满后 15日内向本院递交上诉状及副
本袁上诉于呼和浩特市中级人民法院遥逾期本
判决即发生法律效力遥

呼和浩特市赛罕区人民法院
2023年 1月 10日

中国华阳投资控股有限公司院
本院受理的原告中国人民武装警察部队

内蒙古自治区总队医院与被告姜美琳尧 第三
人中国华阳投资控股有限公司尧 第三人吴永
霞不当得利纠纷一案袁 因采用其他法定方式
无法送达袁 现依法向你公司公告送达渊2022冤
内 0105民初 8358 号案件的起诉书副本尧转
普裁定书尧诉讼须知尧举证须知尧举证通知书尧
应诉通知书尧开庭传票遥自公告之日起经过 30
日即视为送达袁 逾期视为放弃相应的诉讼权
利袁并定于举证期满后的第 3日下午 3时渊遇
法定节假日顺延冤 在呼和浩特市赛罕区人民
法院二楼八号法庭渊可申请线上冤开庭审理袁

逾期将依法缺席裁判遥
呼和浩特市赛罕区人民法院

2023年 1月 10日
中国华阳投资控股有限公司院

本院受理的原告中国人民武装警察部队
内蒙古自治区总队医院与被告田穆奇尧 第三
人中国华阳投资控股有限公司尧 第三人吴永
霞不当得利纠纷一案袁 因采用其他法定方式
无法送达袁 现依法向你公告送达 渊2022冤内
0105民初 8359号案件的起诉书副本尧转普裁
定书尧诉讼须知尧举证须知尧举证通知书尧应诉
通知书尧开庭传票遥 自公告之日起经过 30日
即视为送达袁逾期视为放弃相应的诉讼权利袁
并定于举证期满后的第 3日下午 3时 渊遇法
定节假日顺延冤 在呼和浩特市赛罕区人民法
院二楼八号法庭渊可申请线上冤开庭审理袁逾
期将依法缺席裁判遥

呼和浩特市赛罕区人民法院
2023年 1月 10日

中国华阳投资控股有限公司院
本院受理的原告中国人民武装警察部队

内蒙古自治区总队医院与被告班志琛尧 第三
人中国华阳投资控股有限公司尧 第三人吴永
霞不当得利纠纷一案袁 因采用其他法定方式
无法送达袁 现依法向你公告送达 渊2022冤内
0105民初 8657号案件的起诉书副本尧转普裁
定书尧诉讼须知尧举证须知尧举证通知书尧应诉
通知书尧开庭传票遥 自公告之日起经过 30日
即视为送达袁逾期视为放弃相应的诉讼权利袁
并定于举证期满后的第 3日下午 3时 渊遇法
定节假日顺延冤 在呼和浩特市赛罕区人民法
院二楼八号法庭渊可申请线上冤开庭审理袁逾
期将依法缺席裁判遥

呼和浩特市赛罕区人民法院
2023年 1月 10日

哈斯巴特尔院
本院受理包青海申请执行哈斯巴特尔借

款合同纠纷一案袁现依法向你公告送达(2022)
内 0105执 2464号执行通知书尧报告财产令尧
执行裁定书及限制消费令遥 自公告发出之日
起经过 30日即视为送达遥 自公告期满后次日
起 3日内袁 自动履行生效法律文书确定的义
务遥 逾期不履行袁本院将依法强制执行遥

呼和浩特市赛罕区人民法院
2023年 1月 10日

内蒙古昆晨教育咨询有限公司院
本院受理牛敏申请执行内蒙古昆晨教育

咨询有限公司合同纠纷一案袁 现依法向你公
告送达(2022)内 0105执 2704号执行通知书尧
报告财产令尧执行裁定书及限制消费令遥自公
告发出之日起经过 30日即视为送达遥 自公告
期满后次日起 3日内袁 自动履行生效法律文
书确定的义务遥逾期不履行袁本院将依法强制
执行遥

呼和浩特市赛罕区人民法院
2023年 1月 10日

王文清尧李为民院
本院受理马进煜申请执行王文清尧 李为

民借款合同纠纷一案袁 现依法向你公告送达
(2022)内 0105执 3729号执行通知书尧报告财
产令尧执行裁定书及限制消费令遥自公告发出
之日起经过 30日即视为送达遥 自公告期满后
次日起 3日内袁 自动履行生效法律文书确定
的义务遥 逾期不履行袁本院将依法强制执行遥

呼和浩特市赛罕区人民法院
2023年 1月 10日

康东平院
本院在执行郭正伟与康东平合同纠纷一

案中袁现依法向你公告送达(2021)内 0105 执
恢 1037号执行裁定书渊依法委托淘宝网司法
拍卖网络平台袁 拍卖被执行人康东平所有的
位于呼和浩特市赛罕区乌兰察布东路农委大
院 4号楼 4单元 1层 1号房产曰2022年 5月
28日买受人侯德以最高价竞得上述房产遥 所
有权及相应的其它权利归买受人侯德所有袁
所有权自交付时起转移给买受人候德冤遥自公
告发出之日起经过 30日即视为送达遥 自公告
期满后次日起 3日内袁 自动履行生效法律文
书确定的义务遥逾期不履行袁本院将依法强制
执行遥

呼和浩特市赛罕区人民法院
2023年 1月 10日

史天山院
本院受理刘晶申请执行史天山借款合同

纠纷一案袁现依法向你公告送达(2022)内 0105
执 2905号执行通知书尧开庭传票尧报告财产
令尧限制高消费令尧执行裁定书(冻结尧扣划尧
查封)遥 自公告发出之日起经过 30日即视为
送达遥自公告期满后次日起 3日内袁自动履行
生效法律文书确定的义务遥逾期不履行袁本院
将依法强制执行遥

呼和浩特市赛罕区人民法院
2023年 1月 10日

徐晓辉院
本院受理内蒙古小二金服商务服务有限

公司与徐晓辉借款合同纠纷一案袁 现依法向
你公告送达(2022)内 0105 执 3642 号执行通
知书尧报告财产令尧限制高消费令尧执行裁定
书遥 自公告发出之日起经过 30日即视为送
达遥自公告期满后次日起 3日内袁自动履行生
效法律文书确定的义务遥逾期不履行袁本院将
依法强制执行遥

呼和浩特市赛罕区人民法院
2023年 1月 10日

内蒙古大观园商贸有限公司尧 云二峰尧 崔逢
德尧侯双林院
本院受理执行申请执行人呼和浩特市赛

罕蒙银村镇银行股份有限公司与被执行人内
蒙古大观园商贸有限公司尧云二峰尧崔逢德尧
侯双林公证债权文书一案袁 现依法向你们公
告送达 (2022) 内 0105执恢 447号执行通知
书尧报告财产令尧限制高消费令尧执行裁定书
渊冻结尧划拨或扣留尧提取被执行人内蒙古大
观园商贸有限公司尧云二峰尧崔逢德尧侯双林
的银行存款 13768956.06 元及其相关利息或
查封尧扣押其同等价值的财产冤遥 自公告之日

起经过 30日即视为送达遥
呼和浩特市赛罕区人民法院

2023年 1月 10日
许心宽尧王丽花尧王廷道尧郭桃女院

本院受理执行申请执行人内蒙古呼和浩
特金谷农村商业银行股份有限公司白塔支行
与被执行人许心宽尧王丽花尧王廷道尧郭桃女
借款合同纠纷一案袁 现依法向你们公告送达
(2022)内 0105执 3123号执行通知书尧报告财
产令尧限制高消费令尧执行裁定书渊冻结尧划拨
或扣留尧提取被执行人许心宽尧王丽花尧王廷
道尧郭桃女的银行存款 216920.59 元及其相关
利息或查封尧扣押其同等价值的财产冤遥 自公
告之日起经过 30日即视为送达遥

呼和浩特市赛罕区人民法院
2023年 1月 10日

王瑞瑞尧安福和院
本院受理原告蒙商银行股份有限公司呼

和浩特和林格尔支行诉被告王瑞瑞尧安福和尧
武锐清尧杨鹏飞尧武冬霞尧卢飞云借款合同纠
纷一案袁已审理终结遥 现依法向王瑞瑞尧安福
和公告送达渊2022)内 0123民初 487号民事判
决书遥自公告之日起袁30日内来本院领取民事
判决书袁逾期则视为送达遥 如不服本判决袁可
在公告期满后 15日内袁向本院递交上诉状及
副本袁上诉于呼和浩特市中级人民法院遥

呼和浩特市和林格尔县人民法院
2023年 1月 10日

刘虎在尧高翠林院
本院受理原告张宝峰尧 杜薇诉你房屋买

卖合同纠纷一案袁案号为渊2022)内 0121民初
2779号袁现依法向你们公告送达开庭传票袁自
本公告发出之日起经过 30日即视为送达袁并
定于 2023年 2月 8 日上午 9时在土默特左
旗人民法院第一审判庭公开开庭审理此案袁
逾期将依法缺席开庭遥

呼和浩特市土默特左旗人民法院
2023年 1月 10日

陈小虎院
本院受理原告张思宇诉你离婚纠纷一

案袁案号为渊2022)内 0121民初 2751号袁现依
法向你公告送达开庭传票袁 自本公告发出之
日起经过 30日即视为送达袁并定于 2023年 2
月 8日上午 9时在土默特左旗人民法院第一
审判庭公开开庭审理此案袁 逾期将依法缺席
开庭遥

呼和浩特市土默特左旗人民法院
2023年 1月 10日

冯文厚尧冯俊英院
本院受理原告土默特左旗农村信用合作

联社诉你借款合同纠纷一案袁案号为渊2022)内
0121民初 3899号袁现依法向你们公告送达开
庭传票袁自本公告发出之日起经过 30日即视
为送达袁并定于 2023年 2月 8日上午 9时在
土默特左旗人民法院第二审判庭公开开庭审
理此案袁逾期将依法缺席开庭遥

呼和浩特市土默特左旗人民法院
2023年 1月 9日

分类信息


